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سود چند میلیاردی برانکو از آپشن های آسیایی! 

رشد صددرصدی سپاهان با ژنرال
ســپاهان موفق شــد با نتیجه یک- صفر تیم استقلال تهران را در هفته دهم لیگ برتر 
مغلــوب کند تا با ۲۲ امتیاز در بین تیم های صدرنشــین قــرار بگیرد. با ۳ امتیازی که 
ســپاهانی ها از این بازی خارج از خانه به دست آوردند، توانستند جمع امتیازات خود را 
نســبت به فصل گذشــته در همین هفته به میزان صددرصد افزایش دهند. سپاهانی ها 
در پایان هفته دهم فصل گذشــته با کسب تنها ۱۱ امتیاز در رده دوازدهم جدول قرار 
داشــتند. سپاهانی ها در این فصل هنوز شکست نخورده اند و بهترین خط حمله لیگ را 

هم در اختیار دارند.

فرصت 2 ماهه ماشین سازی به استقلال 
جلسه ای بین مسئولان باشگاه اســتقلال و ماشین سازی برای رسیدگی به قسط سوم 
پول انتقال شجاعیان از گسترش فولاد)ماشین سازی فعلی( به استقلال در کمیته تعیین 
وضعیت برگزار شد. در این نشست که از سوی باشگاه استقلال خطیر و مباشری حاضر 
بودند درخواست ۲ ماه فرصت دادند تا قسط سوم به باشگاه ماشین سازی پرداخت شود. 
نصیرزاده، مدیرعامل ماشین ســازی به دلیل این که ۲ ماه دیگر نقل وانتقالات نیم فصل 
شروع می شود این خواسته باشگاه استقلال را پذیرفته تا اگر باز هم پولی پرداخت نشد 

مقدمات بازگشت شجاعیان به ماشین سازی را فراهم کند.

بیزینس 2 مرحله ای برای سرخ پوشان
شــاگردان برانکو ایوانکوویچ بعد از صعود سخت به فینال لیگ قهرمانان آسیا اکنون برنامه 
ســختی برای حضور در ژاپن و تقابل با کاشــیما پیش روی خود می بینند. باوجود این که 
مدیران این باشــگاه طی روزهای اخیر تلاش خود برای تهیه پرواز چارتر را دنبال کرده اند، 
در این راه ناکام ماندند تا سفر آن ها به ژاپن با سختی هایی همراه باشد. مدیران پرسپولیس 
برای سرخ پوشان در حال تهیه بلیت بیزینس هستند تا مشکلات این پرواز را کاهش دهند. 
نکته عجیب اینجاســت که آن ها در ۲ مرحله راهی ژاپن خواهند شد و نمی توانند با پرواز 

مستقیم به این کشور سفر کنند.

جدایی احتمالی جوانان استقلال
استقلال فصل جاری بازیکنان جوان زیادی جذب کرد و در میان آن ها، 
اللهیار صیادمنش و ســجاد آقایی فرصت بازی پیدا کرده اند اما سایر 
بازیکنان حتی یک دقیقه هم نتوانستند با پیراهن استقلال بازی کنند. 
خبر می رســد که چند بازیکن جوان برای این که بتوانند بازی کنند، 

خواهان جدایی از استقلال در نیم فصل شده اند. 
اولین گل خورده استقلال در آزادی

استقلال در حالی در هفته دهم لیگ برتر مغلوب سپاهان شد که این 
شکست، نخســتین باخت خانگی آن ها در این فصل بود. اما شکست 
اســتقلال مقابل سپاهان یک اتفاق دیگر را هم برای این تیم رقم زد. 
شاگردان شــفر پیش از هفته دهم 5 بازی در ورزشگاه آزادی برگزار 
کرده بودند که در هر 5 بازی دروازه این تیم بســته مانده بود اما این 

روند مقابل سپاهان ادامه پیدا نکرد. 
سرکشی تاج به آزادی

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال صبح دیروز با حضور در ورزشگاه 
آزادی از برنامه های مرتبط جهت آماده سازی این ورزشگاه بازدید کرد. 
وی همچنین با رئیس شــرکت تجهیز و مدیران ورزشگاه آزادی هم 
درباره روند آماده ســازی ورزشگاه گفت وگو کرد. ورزشگاه آزادی برای 
دیدار برگشــت فینال لیگ قهرمانان آسیا بین پرسپولیس و کاشیما 
آنتلرز ژاپن ایراداتی دارد که باید تا روز بازی این ایرادات مرتفع شود. 

استقلالی ها نصف شدند
تمرین استقلال همانند گذشــته یک روز پس از برگزاری هر بازی 
در ۲ گروه برگزار شــد. گروه اول شــامل بازیکنانــی بود که مقابل 
ســپاهان به میدان رفته بودند و در ســالن وزنــه هتل المپیک به 
کار با وزنه پرداختند. در این گروه، داریوش شــجاعیان هم حضور 
داشت. ســایر بازیکنان در مجموعه صنایع دفاع به کارهای بدنی و 

تاکتیکی پرداختند. 
بلیت های رایگان کاشیما برای فینال

باشگاه کاشــیما آنتلرز ژاپن که از چهارشنبه هفته گذشته با مسجل 
شدن صعودش به فینال لیگ قهرمانان آسیا و رویارویی با پرسپولیس 
مراحل مختلف فروش بلیت ها را آغاز کرده در جدیدترین فراخوان خود 
از اختصاص بلیت های رایگان به دانش آموزان و اعضای خانواده شــان 

خبر داد. 
نمایندگان کاشیماآنتلرز در تهران

نمایندگان باشــگاه کاشیما آنتلرز ژاپن با ویزای فرودگاهی وارد خاک 
ایران و همراه با نماینده باشگاه پرسپولیس برای بازدید عازم ورزشگاه 
شــهید کاظمی شدند. این گروه همچنین بازدید کاملی از هتل محل 

اقامت تیم و ورزشگاه آزادی داشتند. 
ادامه بلاتکلیفی صدرنشین لیگ

پدیده با گذشــت ۱0 هفته از مســابقات لیگ برتر فوتبال همچنان 
صدرنشــین جدول رده بندی است و این در حالی است که در مشهد 
هیچ مســئولی به فکر این تیم نیست. کار به جایی رسیده که یحیی 
گل محمدی تمرینات تیمش را ترک کرده است. تمرینات تیم فوتبال 
پدیده فعلا زیر نظر دســتیاران گل محمدی برگزار می شود اما این که 
دوری او از سرخ پوشان تا چه زمانی ادامه پیدا می کند، مشخص نیست. 

دبل طارمی و برد الغرافه
در ادامه هفته دهم لیگ ســتارگان قطر یک دیدار برگزار شد. در این 
دیدار الغرافه در ورزشــگاه خانگی خود جشنواره گل به راه انداخت و 
توانست با ۶ گل الخور را درهم بکوبد. ستاره الغرافه در این دیدار مهدی 
طارمی بود که توانســت ۲ گل به ثمر برساند و یک پاس گل زیبا هم 

به وسلی اسنایدر بدهد. 
پیروزی پرگل ساحلی بازان

تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان که جهت برگزاری اردوی تدارکاتی 
و ۳ بازی دوســتانه در کشور پرتغال بســر می برد، در نخستین بازی 
درون اردویــی خــود به پیروزی رســید. در این دیدار کــه برابر تیم 
دیپورتیوو باراکس برگزار شــد، تیم ایران بــا نتیجه ۱۲-4 به برتری 

دست یافت. 

آپشن های مالی سرخ پوشان بار سنگین روی دوش باشگاه

اواخر سال گذشــته بود که برانکو 
ایوانکوویچ، سرمربی کروات و موفق 
پرسپولیس با وجود اخبار و شایعاتی مبنی بر داشتن 
پیشنهادات وسوسه انگیز از تیم های عربی و چینی و 
با توجه به محرومیت پرسپولیس از نقل وانتقالات، 
قراردادش را با این باشــگاه تمدید کرد و در ایران 
ماندگار شد. برانکو که چهارمین فصل حضورش در 
پرسپولیس را ســپری می کند زمانی که پای میز 
مذاکره نشســت با اشراف به سختی کارش در این 
تیم با وجود محرومیــت از ۲ پنجره نقل وانتقالات 
شرط و شروط خاصی در قرارداد جدیدش گنجاند 
که در صورت محقق شــدن آپشن ها او گران ترین 
مربی باشگاهی ایران خواهد شد. بخشی از آپشن ها 
مربوط به لیگ برتر و جام حذفی بود و بخشی دیگر 
هم مربوط به لیــگ قهرمانان. همان موقع بود که 
برخی رسانه ها به بعضی از آپشن های قرارداد برانکو 
اشاره کرده و نوشتند سرمربی پرسپولیس بابت هر 
پیروزی در دربی ۳0 هزار دلار و بابت قهرمانی ۷0 
هزار دلار در لیگ برتر پاداش خواهد گرفت. حتی 
اگر پرســپولیس قهرمان نشود اما سهمیه آسیایی 
بگیرد ۳5 هــزار دلار به جیب برانکو می رود. البته 
این آپشــن ها مربوط به مسابقات داخلی بود و در 
مورد لیگ قهرمانان مبالغ بیشــتر و متفاوت بود. 
یکــی از بند های مهم درج شــده در قرارداد برانکو 
مربــوط به لیگ قهرمانان اســت که مرد کروات با 
هوشــمندی آن ها را به باشگاه تحمیل کرده است. 

بر اساس قرارداد رســمی برانکو و پرسپولیس، در 
صــورت صعود سرخ پوشــان از هــر مرحله لیگ 
قهرمانــان 50 هزار دلار به قرارداد این مربی اضافه 
خواهد شــد و در صورت قهرمانی در آسیا قرارداد 
او تــا ۲00 هزار دلار افزایش پیدا می کند. در واقع 
تا به اینجای کار که پرسپولیس از مرحله گروهی، 
یک هشــتم نهایی، یک چهارم نهایی و نیمه نهایی 
صعود کرده و با پشت سر گذاشتن تیم های الجزیره 
امارات، الدحیل و السد قطر به فینال رسیده، ۲00 
هزار دلار به قرارداد برانکو اضافه شــده است که به 
عبارتی با دلار ۱4 هزار تومانی می شــود ۲ میلیارد 
و ۸00 میلیــون تومان.  قهرمانی در فینال هم 50 

هزار دلار دیگر به حساب مرد کروات منظور خواهد 
کرد که به این ترتیب قــرارداد یک میلیون و 50 
هــزار دلاری او به یک میلیــون و ۳00 هزار دلار 
خواهد رسید. البته گفته می شود قهرمانی در آسیا 
نیز یــک پاداش ۲00 هــزار دلاری جداگانه برای 
برانکو به همراه خواهد داشــت که از محل پاداش 
4 میلیــون دلاری قهرمان لیگ قهرمانان پرداخت 
خواهد شد. به این ترتیب او اگر بتواند سرخ پوشان 
را به قهرمانی برساند جمعا 450 هزار دلار پاداش 

خواهد گرفت که رقم هنگفت و عجیبی است! 
  

حال این سوال پیش می آید که آیا سایر بازیکنان 

یا اعضــای کادر فنی پرســپولیس هــم چنین 
آپشــن هایی دارند یا نه؟ با توجه به این که برخی 
از بازیکنان پرســپولیس در فصل های گذشــته 
آپشــن قهرمانــی در نظر گرفتــه بودند و حتی 
ایــن موضوع هنــگام تمدید قــرارداد بازیکنانی 
چون ســیدجلال حســینی و کمال کامیابی نیا 
سوژه رســانه ها شده بود شــنیده می شود چند 
بازیکن سرشــناس و تاثیرگذار پرسپولیس مثل 
فصل های گذشته آپشــن هایی را درباره قهرمانی 
در لیــگ برتــر و جام حذفی و صعــود به فینال 
لیگ قهرمانــان در قراردادشــان گنجانده اند که 
اگر چنین باشــد باشگاه پرســپولیس در صورت 
قهرمانی سرخ پوشان بار مالی سنگینی را متحمل 
خواهد شــد و باید بخش قابل توجهی از پاداش 
4 میلیون دلاری را هزینه پرداخت آپشــن های 
قرارداد برانکو و شــاگردانش کنــد. البته به جز 
بازیکنان و کادر فنی؛ کارمندان و پرسنل باشگاه 
هم از پاداش های آسیایی سهم می برند، همانطور 
که پس از بازی با الدحیل و صعود پرسپولیس به 
نیمه نهایی افرادی همچون مدیر رسانه ای و افسر 
امنیتی پاداش گرفتند و این مسئله حاشیه هایی 
برای باشــگاه ایجاد کرد و حمیدرضا گرشاسبی، 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس واکنش تندی نشان 
داد و گفت: »به کســی ربطی ندارد که ما چگونه 
و به چه کســانی پاداش داده ایم. طبق لیستی که 
به ای اف سی داده بودیم پاداش پرداخت کردیم.«

احمد نوراللهی در اواخر دیدار مقابل الســد با مصدومیت مواجه شــد و با 
پنهان کردن آن تا پایان بازی در زمین حضور یافت که این مســئله باعث 
تشدید آن شــد. هافبک جوان سرخ پوشان در آن دقایق با توجه به شرایط 
تیم و کمبود نفرات روی نیمکت باوجود مصدومیت از ناحیه چهار سر ران 
با ریســکی بزرگ تا پایان بازی در تیم حضور یافت. اکنون کادر پزشــکی 

پرســپولیس با اعلام مصدومیت این تیم که از ناحیه چهار ســر ران و با پارگی همراه بود، از حضور 
او مقابل ســایپا جلوگیری کرد تا تمهیدات لازم برای بهبودی او صورت گیرد. با این حال کادر فنی 
امیدوار است بتواند این بازیکن را در یکی از تاریخی ترین بازی های تیم در اختیار داشته باشد؛ موردی 
که خواســته بزرگ این بازیکن نیز محســوب می شود و شــماره ۸ سرخ پوشان طی چند روز اخیر با 
مشورت با کادر پزشــکی به دنبال راهی برای تسریع بهبودی اش است. نوراللهی امیدوار است بتواند 
تیمش را در جدال رفت مقابل کاشیما آنتلرز ژاپن همراهی کند؛ موضوعی که با ریسک بزرگی برای او 
همراه خواهد بود و می تواند تشدید مصدومیت و حتی دوری چندین ماهه اش را به دنبال داشته باشد.

ریسک احمد نوراللهی برای فینال

سیدحسین حسینی، دروازه بان جوان استقلال برای دومین بازی پیاپی روز 
جمعه مقابل ســپاهان درون دروازه آبی پوشان قرار گرفت. حسینی دومین 
گل را در دومیــن بازی اش برای اســتقلال مقابل ســپاهان دریافت کرد و 
تیمش هم با همین یک گل شکســت خورد. این در شــرایطی اســت که 
حســینی تا پیش از بازی هفته نهم با ســایپا درون دروازه اســتقلال قرار 

نمی گرفت و به همین خاطر هم چند باری اعتراض و حتی اســتقلالی ها را به رفتن تهدید کرد. بعد 
از این بود که با انتشــار یک پســت در صفحات مجازی و تعریف و تمجید از استقلال مقابل سایپا به 
ترکیب اصلی تیمش برگشــت. حسینی در ۲ بازی که درون دروازه اســتقلال بوده نتوانسته دروازه 
تیمش را بســته نگه دارد. آمار حســینی در بازی مقابل سایپا و ســپاهان ۲ گل خورده و البته یک 
شکست و یک پیروزی بوده است. این در شرایطی است که پیش از آن مهدی رحمتی که دروازه بان 
اول اســتقلال است آمار خوبی از خودش به جا گذاشــته بود. باید دید در این شرایط آیا برای بازی 

بعدی باز هم شفر به حسینی اعتماد می کند یا دوباره مهدی رحمتی را درون دروازه قرار می دهد.

رحمتی به دروازه استقلال برمی گردد؟

ویدیوچک به ایران می آید
اعتراض هواداران اســتقلال به داوری دیدار با سپاهان به صفحه 
اینستاگرام رئیس فدراسیون فوتبال کشیده شد تا مهدی تاج با 
اظهــار نظری جالب در این باره خبری مهم را اعلام کند. مهدی 
تاج در صفحه شخصی خود نوشت: »از کمیته داوران خواستم تا 
زمینه استفاده از سیستم داوری ویدیویی را با قید فوریت بررسی 
کــرده و نتایج آن را گزارش دهند. این طرح پس از برنامه ریزی 
از ورزشــگاه آزادی آغاز می شود.« به این ترتیب به نظر می رسد 
روند استفاده از این سیستم ویدیویی در فوتبال ایران آغاز شده 
و احتمالا و به زودی ورزشــگاه های ایران مانند مســابقات جام 
جهانی، لالیگای اســپانیا و برخی مسابقات دیگر برای بالا بردن 

عملکرد کار داوران از این سیستم استفاده خواهند کرد.

استقلال در تختی میزبانی نمی کند 
یا ورزشگاه آزادی یا تعویق بازی

گفته شــده به دلیل تجهیز ورزشگاه آزادی برای برگزاری فینال 
لیگ قهرمانان آســیا، مســئولان این ورزشــگاه خواستار عدم 
برگزاری مســابقات تا ۱9 آبان شده اند. همچنین اعلام شده که 
دیدار جام حذفی استقلال-سایپا در ورزشگاه تختی برگزار شود؛ 
دیداری که طبق قرعه تیم اســتقلال میزبان اســت و باید ۱0 
آبان برگزار شود. علی خطیر، معاون ورزشی باشگاه استقلال در 
واکنش به این موضوع به تسنیم گفت: »اگر چنین چیزی صحت 
داشته باشد به هیچ عنوان قبول نمی کنیم در تختی بازی کنیم. 
ما در ورزشــگاه آزادی میزبان هستیم و در زمین دیگری بازی 
نخواهیم کرد. اگر هم قرار باشد در آزادی بازی نکنیم، این دیدار 

باید به تعویق بیفتد.«

دادگاه شکایت از علی کریمی برگزار شد
جلسه رسیدگی به شکایت هوشنگ مقدس از علی کریمی صبح 
دیروز در شــعبه ۱059 دادگاه کیفــری ۲ ویژه کارکنان دولت 
برگزار شد. جلســه دادگاه پیرامون شــکایت هوشنگ مقدس، 
سرپرست سابق تیم ملی مربوط به قسمتی از مناظره برنامه 90 
بین علی کریمی و محمدرضا ساکت مورخ 9۶/۱۱/۲۳ بود که در 
بخشــی از مناظره بحث وصولی ها و هزینه ها مطرح شده بود که 
باید طبق اساسنامه و آیین نامه فدراسیون به حساب فدراسیون 
ریخته می شد ولی ظاهرا به خاطر برخی محدودیت ها به حساب 

هوشنگ مقدس)شاکی پرونده( ریخته شده بود.

گرو به فکر رفتن باشد!
پرویز مظلومــی، عضو کمیته فنی اســتقلال در 
خصــوص انتقاداتی کــه از مارکــوس نویمایر و 
الحاجــی گرو می شــود، گفت: »نویمایــر مقابل 
ســپاهان عملکرد بدی نداشت. وقتی یک تیم در 
امر گلزنی دچار مشــکل می شــود همه مقصرند 
امــا در مورد الحاجی گرو بایــد بگویم دیگر بازی 
کردنش در اســتقلال به صلاح نیست و او باید به 
فکر رفتن از این تیم باشــد. او مدت هاست که در 
استقلال است اما نتوانســته عملکرد قابل قبولی 

داشته باشد.«

پاداش های پرسپولیس فعلا 
نقد نمی شود

کمیته مســابقات لیــگ قهرمانان فوتبال آســیا 
هنــوز پاداش مربوط به برد الدحیل و الســد قطر 
را به حســاب باشــگاه پرســپولیس واریز نکرده 
اســت. همچنین طبــق قوانین ای اف ســی قرار 
اســت مبلغ ۶0 هزار دلار بابــت حضور در دیدار 
رفت پرســپولیس مقابل کاشیما آنتلرز در ژاپن به 
حساب سرخ پوشان واریز شود تا هزینه های مربوط 
به اقامت و رفت وآمد این تیم تامین شــود. اما این 
مبالــغ قرار اســت پس از دیدار رفت به حســاب 
پرســپولیس واریز شود و فعلا دســت این تیم را 

نمی گیرد. 

نگاه کی روش به آقای گلی
کی روش اســتنلی، مهاجم تیم فوتبال ســپاهان 
اصفهان درباره گل ۳ امتیازی اش به اســتقلال و 
این که با ۷ گل زده یکی از مدعیان کســب عنوان 
آقای گلی لیگ برتر اســت، گفت: »خوشــحالم 
کــه گل زدم و تیمم برنده شــد ولی تلاش دیگر 
بازیکنان هــم مهم بود. من دوســت دارم در هر 
بازی گل بزنم یا این که بازیکن تاثیرگذاری باشم. 
مهم این اســت که کادر فنی از من راضی باشد و 
امیدوارم در بازی های آینده بیشتر گل بزنم. آقای 
گل شــدن هم برای هر مهاجمی لذت بخش است 
ولــی برای من موفقیت تیــم از هر چیزی مهمتر 

است.«

مجید حسینی: وضعیتم در 
ترکیه بسیار خوب است

مجید حسینی، مدافع 
فوتبال  ملــی  تیــم 
کشــورمان و بازیکن 
ترابزون اســپور  تیم 
ترکیه معتقد است که 
ایران در جام ملت های 
آسیا رقبای سرسختی 
با کسب عنوان  امیدواری کرد  ابراز  اما  دارد 

قهرمانی مزد تلاش شان را بگیرند. 
 شرایط تیم ملی و اردوهایی که برگزار شده 

چطور بود؟ 
خدا را شکر شــرایط خیلی خوبی بر اردوهای ما 
حاکم اســت. امیدوارم که در بازی های دوســتانه 
تا جام ملت ها هم بتوانیم به هماهنگی برســیم تا 
آمادگی خوبی کســب کنیم. امیدوارم که مردم و 
هواداران فوتبال ایــران تیم ملی را تا جام ملت ها 
حمایــت کرده و ما را دعا کننــد. این خیلی مهم 
است که دعای مردم پشت سر ما باشد و امیدوارم 
بتوانیم در جام ملت ها مزد تلاش مان را بگیریم و 

به قهرمانی برسیم. 
 تو تجربه بازی در جام جهانی را در کارنامه 
داری، آیا در زمان حضور در ترکیب تیم ملی 

استرسی داشتی؟ 
استرس همیشــه وجود دارد اما وقتی وارد زمین 
می شــوید همه این چیزها را کنــار می گذارید و 
استرس را فراموش می کنید تا بهترین عملکرد را 

برای تیم تان داشته باشید و کمک کنید. 
 در آستانه تجربه اولین جام ملت های آسیا 
هستی، به نظرت این مسابقات چه تفاوتی با 

جام جهانی خواهد داشت؟ 
جام ملت ها یک مقدار ســطح پایین تری نسبت به 
جام جهانی دارد اما ما باید بیشــتر تلاش کنیم. در 
جام جهانی می گفتند حریفان ما پرتغال و اســپانیا 
هســتند و اگر شکست هم می خوردیم، شاید کسی 
چیزی نمی گفــت اما اینجا و در جــام ملت ها باید 
تلاش کنیم تا همه بازی ها را ببریم و قهرمان شویم. 
 چه تیم هایی مدعی کسب عنوان قهرمانی 

هستند؟ 
تیم های کــره جنوبــی، ژاپن، اســترالیا و حتی 
عربستان رقیبان سرسختی هستند. به نظرم جام 
ملت ها رقابت بسیار ســختی است و امیدوارم در 

این مدت به هماهنگی برسیم. 
 شــرایطت در تیم ترابزون اسپور ترکیه و 

زندگی در این کشور چطور است؟ 
وضعیــت در ترکیه بســیار خوب اســت. من در 
کشوری حضور دارم که مردمش به لحاظ فرهنگی 
به ما نزدیک هستند. غذای ترکیه ای ها خوب است 
و مردمان بســیار خوبی هم دارند. خدا را شــکر 
خودم هم شــرایط خوبــی دارم. در این فصل هم 
به جز بازی اول که کارت بازی ام نرســیده بود، در 
سایر دیدارها حضور داشــتم و خوشبختانه نتایج 

خوبی هم گرفته ایم. 

از زمان حضور برانکو ایوانکوویچ در پرســپولیس این تیم در هیچ دیدار آســیایی در ورزشگاه آزادی مغلوب حریفان نشده است. آخرین باخت آسیایی تیم پرسپولیس 
در ورزشگاه آزادی به باخت یک-صفر این تیم مقابل تیم الهلال عربستان در تاریخ ۲ اردیبهشت ۱۳9۱ برمی گردد. سرخ پوشان بعد از این باخت در ۱۶ بازی آسیایی 
میزبان رقبا بودند که در هیچ یک از این ۱۶ بازی بازنده از زمین خارج نشدند اما ۳ بازی از ۱۶ بازی یادشده در زمین بی طرف و فقط به اسم میزبانی تیم پرسپولیس 
برگزار شــده و ۱۳ دیدار باقی مانده در ورزشــگاه آزادی بوده است. از ۱۳ دیدار آسیایی گذشته تیم پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه آزادی، سرخ ها در 
واقع ۱0 برد و ۳ تســاوی کســب کرده اند. برانکو ایوانکوویچ از زمان حضور در پرسپولیس در ۲9 دیدار آسیایی روی نیمکت این تیم نشسته که حاصل آن ۱4 برد، ۷ 
باخت و ۸ تســاوی بوده اســت. پرســپولیس تحت هدایت برانکو تاکنون در ۱5 دیدار لیگ قهرمانان آسیا به عنوان میزبان مقابل رقبا قرار گرفته و هرگز بازنده نبوده. 
سرخ پوشان از زمان حضور این سرمربی کروات در این تیم در ۱۲ بازی در ورزشگاه آزادی مقابل رقبای آسیایی قرار گرفته اند که این دیدارها هیچ گاه با باخت سرخ ها 
همراه نبوده و حاصل آن 9 برد و ۳ تســاوی بوده اســت. پرسپولیســی ها در حالی روز ۱9 آبان در ورزشگاه آزادی میزبان تیم کاشیما آنتلرز هستند که آخرین باخت 

آسیایی سرخ پوشان در آزادی به ۲۳9۳ روز پیش از این دیدار برمی گردد. 

۲۳۹۳ روز 
شکست ناپذیری 

در آزادی

فوق العــاده  رکــورد 
لیگ  در  برانکــو  تیم 

قهرمانان آسیا

نتایج ضعیف ذوب آهن با امید نمازی و نتایج درخشان 
پدیده با یحیی به یک ضلع ســوم نیاز داشت تا یک 
شایعه داغ در فوتبال ایران دهان به دهان بچرخد. در نهایت نیز ادامه 
مشکلات مالی پدیده و قهر یحیی گل محمدی ضلع سوم این مثلث 
را تشــکیل داد تا بحث احتمال بازگشــت گل محمدی به اصفهان و 
حضور در ذوب آهن مطرح شــود. ماجرا از جایی شروع شد که چند 
کانال تلگرامی خبر از مذاکره پنهانــی یکی از اعضای هیئت مدیره 
باشــگاه ذوب آهن با یحیی گل محمدی دادند و مسلما قهر یحیی و 
عدم حضور او در تمرینات پدیده به این شایعه دامن زد. البته این خبر 

خیلی زود توســط ســعید آذری تکذیب شــد. مدیرعامل باشــگاه 
ذوب آهن در خصوص این خبر گفت: »برخی افراد به دنبال شیطنت 
هســتند. ۷، ۸ نفر آدم مریض در اصفهان داریم که می خواهند مربی 
خودشان را تحمیل کنند. اینها زمان قلعه نویی،  گل محمدی، مجتبی 
حســینی و تقوی هم این کارها را می کردند. ۳0، 40 خط ایرانسل 
خریده انــد و بــه مدیرعامل کارخانه و رئیس هیئــت مدیره پیامک 
می زنند و می خواهند جوســازی کنند. این حاشیه سازان می خواهند 
چنین فضایی را ایجاد کنند اما ذوب آهن یک باشــگاه سیستماتیک 
است. اگر تغییر و تحولی هم بخواهد صورت بگیرد از طریق مدیرعامل 

باشــگاه خواهد بود.« آذری در ادامه گفت: »یحیی گل محمدی آدم 
اخلاق مداری است و قوانین را به خوبی می داند و در این برهه از زمان 
که با باشگاه پدیده قرارداد دارد، چنین کارهایی را نمی کند. این افراد 
می خواهند ساختار ما را خراب کنند اما من ۱4 سال است در ورزش 
مدیریت کرده ام.« آذری در ادامه به انتقاد از رفتار چند بازیکن خودی 
هم پرداخت و گفت: »۲، ۳ بازیکن هســتند که از رفتار دموکراتیک 
امید نمازی سوءاستفاده می کنند. اسمی از کسی نمی آورم اما اجازه 
نمی دهم در ذوب آهن هر کســی بخواهد راه خودش را برود. اینها از 

فرهنگ و منش خوب نمازی سوءاستفاده می کنند.«

تکذیب مذاکره پنهانی ذوب آهن با یحیی 

آذری: برخی افراد به دنبال شیطنت هستند

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در اتفاقی عجیب خبر توبیخ کتبی جواد نکونام را حذف کرد. به گزارش تسنیم و 
به نقل از سایت باشگاه نساجی مازندران،  سایت فدراسیون فوتبال خبری منتشر کرد که در آن ذکر شده بود جواد 
نکونام، سرمربی تیم نساجی به خاطر درگیری لفظی با سرپرست سپاهان توبیخ کتبی شده است. سایت فدراسیون اما 
خبر فوق را اصلاح و توبیخ کتبی جواد نکونام را حذف کرد چراکه اصلا اتفاق خاصی کنار زمین رخ نداد و از سویی 
کمیته انضباطی هم اصلا توضیحاتی از سرمربی نساجی نخواسته بود. گفتنی است؛ دیدار تیم های نساجی مازندران 
و سپاهان از هفته نهم لیگ برتر در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار شد و با برتری ۳-۲ سپاهان به پایان رسید.

پس از مصدومیت حسین ماهینی از ناحیه رباط صلیبی، برانکو اغلب شجاع خلیل زاده را در دفاع راست قرار داده 
و او نیز بازی به بازی پیشرفت کرده و شاید با همین روند به یک دفاع راست تخصصی تبدیل شود. او برای اولین 
بار در بازی برگشــت مقابل الدحیل دفاع راست بازی کرد و نشان داد می تواند مهره قابل اتکایی در این پست 
باشد. سپس بازی دربی را هم موفقیت آمیز سپری کرد و مقابل السد نیز راه را بر اکرم عفیف تکنیکی بست تا 
حسابی پاسخ اعتماد برانکو را داده باشد. اما طبیعتا همه از یک دفاع راست، حضور در حملات را انتظار دارند و 

او در بازی با سایپا چند بار سانتر کرد که اتفاقا سانترهایش از کیفیت قابل قبولی بهره مند بودند. 

شجاع در دفاع راست جا می افتد اتفاق عجیب؛ خبر توبیخ نکونام حذف شد!

در یکی از حســاس ترین دیدارهای هفته دهم، 
استقلال در ورزشگاه آزادی میزبان سپاهان بود 
و تقابــل دوباره امیر قلعه نویــی و آبی ها یکی از 
جذابیت های خاص این بازی بود. با وجود این که 
شــاگردان شفر بازی را خوب شــروع کردند اما 
با مصدومیت علــی کریمی و تعویض بی کیفیت 
مرد آلمانی نبض بازی از دست استقلال خارج و 
تیم قلعه نویی میدان دار شد. روند بازی در ادامه 
به گونه ای بود که ســپاهان می توانست صاحب 
پنالتی شــود که با نظر کمک داور تصمیم داور 
عوض شد. با این حال زردپوشان در دقایق پایانی 
توسط کی روش به گل رسیدند تا این مهاجم در 

پنجمیــن هفته متوالی گلزنی و جایگاهش را در 
رده دوم جدول گلزنان تثبیت کند. تیم سپاهان 
با همین تــک گل نبرد بزرگ هفته را برد و ۲۲ 
امتیازی شد اما استقلال آمار و رکوردهای منفی 
زیــادی در پایان این بازی ثبت کرد. شکســت 
برابر تیم سپاهان دومین شکست فصل آبی ها و 
نخستین باخت خانگی استقلال در لیگ هجدهم 
بود. در واقع آبی ها پس از شکســت برابر الســد 
قطر در مرحلــه یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
آســیا در فصل جاری دومین باخت متوالی شان 
را در خانه متحمل شــدند. تیم شفر از نداشتن 
بازیســاز رنج می برد و در بیشــتر دقایق گنگ و 

بی برنامــه بود و جای خالی داریوش شــجاعیان 
را به شدت احســاس می کرد و عجیب تر این که 
شــفر به جای این که از رضا آذری بازیکن جوان 
و بازیسازش اســتفاده کند بازیکنان بی کیفیت 
و امتحــان پــس داده خارجــی اش را به میدان 
فرســتاد که نه تنها باری از روی دوش استقلال 
برنداشــتند بلکه سربار آبی ها شدند. شفر که در 
فضای مجازی و اینســتاگرام خوب حرف می زند 
و پســت می گذارد و کــری می خواند در زمین 
فوتبال حرفی بــرای گفتن مقابل امیر قلعه نویی 
نداشــت و در چهارمیــن مصاف بــا این مربی 
ایرانی سومین شکست را متحمل شد. این بازی 

برای وریا غفوری و علی کریمی هم خوشــایند 
نبــود چراکه اســتقلال در نخســتین کاپیتانی 
وریا شکســت خورد و علی کریمی هم با وجود 
انگیــزه بالا برای تقابل با تیم ســابقش مصدوم 
شد و سرمربی آبی ها تن به تعویض اجباری داد. 
همچنین سیدحســین حسینی هم در این بازی 
۲ سر باخت را تجربه کرد. او که برای دومین بار 
در طول فصل جاری درون دروازه قرار گرفته بود 
نتوانست کلین شــیت کند و مثل بازی با سایپا 
گل خورد. در واقع اســتقلال و شفر در مصاف با 
تیم امیر قلعه نویــی و خارجی های باکیفیت این 

تیم حرفی برای گفتن نداشتند. 

یک باخت و چندین رکورد منفی! استقلال و شفر تسلیم محض قلعه نویی 


